

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN. Fondo social para el desarrollo de B.C.S.

L.C. Ricardo Verdugo Llanas Auditor Superior de la Auditoria Superior del Estado de B.C.S. PRESENTE

Por medio del presente escrito manifiesto que este organismo denominado Fondo Social para el Desarrollo de B.C.S., para el numero de documento 0332_PPI_PEFOSOD_004_2301, no hay información que revelar o presentar en el periodo Enero 2023 sobre pagos realizados por Programas y Proyectos

Israel Castro Unzón Jefe de Contabilidad Fondo Social para el Desarrollo de B.C.S.

FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE

FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE B.C.S. SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN

		MAN WELL	FONDO S	Program	mas y Proyecto:	s de Inversión	LIFORNIA SUR							
			100	De Ene 2023 a Ene 2023 Inversión			170 A. OK	al Medical Control	Metas		TO PAYORISON MINISTRATOR		% Avance Metas	
Clave del Programa/	Nombre	Descripción	UR	Aprobado	Modificado	Devengado	Programado	Modificado	Alcanzado	Unidad de medida	Devengado/ Aprobado			Alcanzado/ Modificado

EN ENERO 2023 EL FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE BCS NO HAY INFORMACION QUE REVELAR O PRESENTAR SOBRE PAGOS A PROGRAMAS Y PROYECTOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Firma de los responsables

Sello oficial del ENTE.

ISRAEL CASTRO UNZON
JEFE DE CONTAB. Y ADMÓN.
FOSDE BCS

JESÚS GUILLERMO ÁLVAREZ GÁME DIRECTOR GENERAL FOSDE BCS FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE PA LA CALIFORNIASUR



SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN. Fondo social para el desarrollo de B.C.S.

L.C. Ricardo Verdugo Llanas Auditor Superior de la Auditoria Superior del Estado de B.C.S. PRESENTE

Por medio del presente escrito manifiesto que este organismo denominado Fondo Social para el Desarrollo de B.C.S., para el numero de documento 0332_PPI_PEFOSOD_004_2302, no hay información que revelar o presentar en el periodo Febrero 2023 sobre pagos por Programas y Proyectos.

Israel Castro Unzón Jefe de Contabilidad Fondo Social para el Desarrollo de B.C.S.

FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE B.C.S. Secretaria de Finanzas y administración

FOSDEBCS

			FONDO	Program		s de Inversión	LIFORNIA SUR						
Clave del Programa/ Provecto		Descripción	UR	Inversión			Metas			% Avance Financiero		% Avance Metas	
	Nombre			Aprobado	Modificado	Devengado	Programado	Modificado	Alcanzado	Devengado/ Aprobado			

EN FEBRERO 2023 EL FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE BCS NO LLEVO A CABO PAGOS POR PROGRAMAS Y PROYECTOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son cazonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ISRAEL CASTRO MIZON

JEFE DE CONTUB. Y ADMÓN.

FOSOE BCS

JESÚS GUILLEAMO ÁLVAREZ GÁMEZ
DIRECTOR GENERAL
FOSDE BCS

EL DESARROLLO DE BAJA CALIFORNIASUR



SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN. Fondo social para el desarrollo de B.C.S.

L.C. Ricardo Verdugo Llanas Auditor Superior de la Auditoria Superior del Estado de B.C.S. PRESENTE

Por medio del presente escrito manifiesto que este organismo denominado Fondo Social para el Desarrollo de B.C.S., para el numero de documento 0332_PPI_PEFOSOD_004_2303, no hay información que revelar o presentar en el periodo Marzo 2023 sobre pagos por Programas y Proyectos.

Israel Castro Unzón

Jefe de Contabilidad

Fondo Social para el Desarrollo de B.C.S.

FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE B.C.S. Secretaria de Finanzas y administración

FOSDEBCS

	AT MANAGEMENT		FONDO	Program	mas y Proyecto	O DE BAJA CA s de Inversión								
			UR	De Marz 2023 a Marz 2023			Metas					% Avance Metas		
Clave del Programa/	Nombre	Descripción		Aprobado	Modificado	Devengado	Programado	Modificado	Alcanzado	Unidad de medida	Devengado/ Aprobado			

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ISRAEL CASTRO UNZON JEFE DE CONTAB. Y ADMÓN. FOSDE BOS

JESÚS GUILLERMÓ ÁLVAREZ GÁMEZ DIRECTOR GENERAL FOSDE BCS FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO EL DESARROLL